dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJilo4YuBLUEe
oTyeTa

nOroBop Ha
06 P

nposepeHue
oueHKe

OLeHKM

000 «LUeHTp
186-15 He3aBUCUMONn
3KCMepTu3bl»

000 «LleHTp
188-15 He3aBUCHUMOn
3KCNEepPTU3bI»

000 «UeHTp
190-15 He3aBNCUMON
3KCMepTu3sbl»

000 «LeHTp
191-15 He3aBUCHUMOn
3KCNEepPTU3bl»

000 «UeHTp
193-15 He3aBUCUMON
3KCNepTn3bl»

000 «UeHTp
194-15 He3aBUCUMOn
3KCNEePTU3bI»

000 «LeHTp
195-15 He3aBUCUMON
3KCNepTU3bl»

CBepeHun

FepacumoBa Jlapnca MnxannosHa

004586

11.06.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

09.07.2015

03.07.2015

22.07.2015

16.07.2015

24.07.2015

21.07.2015

30.07.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Ywepb oT noxxapa

KeBapTupa

Ywep6 oT noxxapa

Yuiep6 oT 3aTonseHns

Ywep6 oT noxxapa

Yuwepb oT 3aTonseHns

|/|MyLLI,eCTBEHHbIVI KoMnMJiekc

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



198-15

199-15

200-15

203-15

205-15

207-15

209-15

212-15

213-15

219-15

220-15

222-15

000 «LeHTp
He3aBUCUMON
SKCNEPTU3bl»

000 «UeHTp
He3aBncumMon
3KCNEepTU3bl»

000 «LeHTp
He3aBUCUMON
SKCNEPTU3bl»

000 «UeHTp
He3aBUcumMon
3KCNEepTU3bl»

000 «LeHTp
He3aBUCUMON
3KCNEepPTU3bl»

000 «UeHTp
He3aBncumMon
3KCNEepTU3bl»

000 «LeHTp
He3aBUCUMON
SKCNEPTU3bl»

000 «UeHTp
He3aBMCMMomn
3KCNEepTU3bl»

000 «LleHTp
He3aBUCUMON
SKCNEPTU3bl»

000 «UeHTp
He3aBMCMMon
3KCNEepTU3bl»

000 «LeHTp
He3aBUCUMON
OKCNEPTU3bl»

000 «UeHTp
He3aBMCMMomn
3KCNepTU3bl»

11.08.2015

19.08.2015

30.07.2015

30.07.2015

30.07.2015

30.07.2015

03.08.2015

04.08.2015

12.08.2015

31.08.2015

31.08.2015

31.08.2015

Ywepb oT noxapa

Ywep6b oT noxapa

Ywepb oT noxapa

OcHoBHble cpeacTBa, TML,

OcHoBHble cpencTaa, TML,

OcHoBHble cpeacTBa, TML,

KBapTupa

KBapTupa

|/|MyLLI,eCTBEHHbIVI KoMnMJiekc

Ha OAHOM 3eMeJIbHOM

yyacTke

Ywepb oT 3aTOnNIEHNS

Yuiep6b oT 3aTonsieHns

OcHoBHble cpeacTBa, TML,

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



224-15

227-15

231-15

233-15

235-15

238-15

239-15

240-15

243-15

244-15

000 «LeHTp
He3aBUCUMON
3KCNepTU3bl»

000 «UeHTp
He3aBncumMon
3KCNEepTU3bl»

000 «LeHTp
He3aBUCUMON
3KCNepTU3bl»

000 «UeHTp
He3aBUcumMon
3KCNEepTU3bl»

000 «LeHTp
He3aBUCUMON
3KCNEepPTU3bl»

000 «UeHTp
He3aBncumMon
3KCNEepTU3bl»

000 «LeHTp
He3aBUCUMON
3KCNEepPTU3bl»

000 «UeHTp
He3aBMCMMomn
3KCNEepTU3bl»

000 «LleHTp
He3aBUCUMON
3KCNEepTU3bl»

000 «UeHTp
He3aBMCMMon
3KCNEepTU3bl»

31.08.2015

01.09.2015

02.09.2015

02.09.2015

02.09.2015

16.09.2015

18.09.2015

18.09.2015

18.09.2015

18.09.2015

OcHoBHble cpencTaa, TML,

Ywep6b oT noxapa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Yiwepb oT Kpaxku

Yuep6b oT 3aTonneHus

Ywepb oT 3aTOnNIEeHNS

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



