Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Герасимова Лариса Михайловна 004586 11.06.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						186-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	09.07.2015	Ущерб от пожара	рыночная
						188-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	03.07.2015	Квартира	рыночная
190-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	22.07.2015	Ущерб от пожара	рыночная						
191-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	16.07.2015	Ущерб от затопления	рыночная						
193-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	24.07.2015	Ущерб от пожара	рыночная						
194-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	21.07.2015	Ущерб от затопления	рыночная						
195-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	30.07.2015	Имущественный комплекс	рыночная						

	İ	İ	Î	
198-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	11.08.2015	Ущерб от пожара	рыночная
199-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	19.08.2015	Ущерб от пожара	рыночная
200-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	30.07.2015	Ущерб от пожара	рыночная
203-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	30.07.2015	Основные средства, ТМЦ	рыночная
205-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	30.07.2015	Основные средства, ТМЦ	рыночная
207-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	30.07.2015	Основные средства, ТМЦ	рыночная
209-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	03.08.2015	Квартира	рыночная
212-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	04.08.2015	Квартира	рыночная
213-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	12.08.2015	Имущественный комплекс на одном земельном участке	рыночная
219-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	31.08.2015	Ущерб от затопления	рыночная
220-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	31.08.2015	Ущерб от затопления	рыночная
222-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	31.08.2015	Основные средства, ТМЦ	рыночная

224-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	31.08.2015	Основные средства, ТМЦ	рыночная
227-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	01.09.2015	Ущерб от пожара	рыночная
231-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	02.09.2015	Квартира	рыночная
233-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	02.09.2015	Квартира	рыночная
235-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	02.09.2015	Квартира	рыночная
238-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	16.09.2015	Ущерб от кражи	рыночная
239-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	18.09.2015	Ущерб от затопления	рыночная
240-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	18.09.2015	Ущерб от затопления	рыночная
243-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	18.09.2015	Квартира	рыночная
244-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	18.09.2015	Квартира	рыночная